
č.paré:

datum revize:

měřítko:

C.4

Ing. Petr Kostner, (+420) 774 615 186 DPS
profese:

Ing. Pavel Sobotka, Hlavní 35, 352 01 Aš, IČO: 43277772odpovědný
projektant:

č.výkresu:název výkresu -obsah :

stupeň dok. :vypracoval: investor:

datum:

SITUACE KOORDINAČNÍ - ETAPA II.

název akce:

adresa
investora: Krásná 196, 351 22 Krásná

Obec Krásná

říjen 2013

místo stavby:

p.p.č.1179/1,1180/1,1181/2,1188/2,1188/3,
1188/7,1188/9,1218/1,1218/4,1219/20,
1220/1,1221/9,1606/1,1606/5,1696,1743,
st.184,st.207,st.363 k.ú. Krásná

Realizace úprav veřejných prostranství obce
Krásná u Aše

SO 11

1SS 10 0/PKP1 P

500

5 550

500

3 620

7 000

3

4

1

2

7

1 000

12

8

12

12

12

12

12

8

8

8

8

5

SO 01

SO 03

SO 03

SO 03 SO 05

89
91
75

1002800

1002725

SO 02

SO 07

SO 12

stávající objekty

SO 02

Úprava prostoru před obecním úřadem

Park a zeleň

Vodovod a kanalizaceSO 09

SO 07
SO 08

SO 10

Přeložka NN

Venkovní elektroinstalace a osvětlení

Úprava křižovatek ukonč. obyt. zónu

stromy stávající

stromy navrhované

Shromažďovací prostorSO 01

SO 03

komunikace - beton. dlažba tl. 80mm

sjezd - betonová dlažba tl. 80mm

sjezd - betonová dlažba tl. 80mm

komunikace - žulové kostky
vč. odstranění stáv. povrchu

chodník - betonová dlažba tl. 60mm

chodník - žulová štěpka

plocha pro shromažďování - žulová štěpka
vč. odstranění stáv. betonových panelů

prostorové prvky

odstranění stávajícího povrchu

práce provedené v rámci I. etapy

práce budou provedeny v rámci III. etapy

přibližný průběh stávajících plotů

plochy zeleně

SO 04
SO 05

Komunikace a parkoviště

Masivní dřevěné prvky a mobiliář

Pódium

Prostor s pitnou vodou

Prostor pro vánoční strom a zvonice

Vstupní brána z dřevěných pražců

Betonový sloup, lampa VO

Nová a stávající kanalizační vpusť

Kamenné šlapáky v trávě

Lavičky s opěradlem

Odpadkové koše

Pódium před obecním úřadem

SO 11 Objekty III. etapy

SO 12 Zeleň

2

1

3

4

7

8

12

5

LEGENDA:

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

1:250

POZNÁMKY:
1) TATO SITUACE NESLOUŽÍ JAKO VYTYČOVACÍ VÝKRES INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ
JE NUTNÉ, ABY DODAVATEL STAVBY ZAJISTIL VYTÝČENÍ SÍTÍ JEJICH SPRÁVCEM
2) KŘIŽOVATKY UKONČUJÍCÍ OBYTNOU ZÓNU JSOU PODROBNĚ ŘEŠENY V SAMOSTANÉ ČÁSTI PD - DOPRAVNÍ
ŘEŠENÍ.
3) PŘI PROVÁDĚNÍ VŠECH STAVEBNÍCH PRACÍ BUDE DODRŽENA PROSTOROVÁ NORMA 736005.

vodovod

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

kabelový rozvod VO

plynovod NTL

nadzemní vedení NN ČEZ

kabelové vedení NN ČEZ

rozvod telekomunikací O2

nadzemní vedení NN

kanalizace dešťová

vsakovací blok dešťové vody

STÁV. SÍTĚ K DEMONTÁŽI NEBO PŘELOŽENÍ

NOVĚ ZŘIZOVANÉ SÍTĚ

drenáž PVC DN100

vodovod

kabelový rozvod NN

kabelový rozvod VO

nadzemní vedení NN

lampa VO, zemní svítidlo,
zemní svítidlo směrovatelné

zemní skříň s elektro připojením

kanalizace splašková

drenáž PVC DN100

kanalizace

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ


